â,na,rz /umcyai 	rnyw yw aiata

ATO N° 7-5-2

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÕES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de
junho de 1993;

CONSIDERANDO a Portaria n°509, de 13 de Janeiro de 2015;

o 	 RESOLVE:

Alterar a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que passa a ser constituí-
da pelos seguintes membros: HELENI EUNICE GERALDO, SUELY BELONCI VELLASCO e
MILTON KIYOITI ITIDA, sob a Presidência do último.

Campo Limpo Paulista, 14 de janeiro de 2015.

A Mesa da Câmara

JOSÉ RI 	DA SILVÀ
Presidente

ANTONIO F~AARVALH 	 ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA
1° Secretário 	 2° Secretário

TII RODRIGUES CAÇULA
Vice- Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos quatorze dias do
mês de janeiro do ano de 2015.

José Bfi tó Rizatto
Diret( dministrativo